End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

End.: Praça Antônio Prado, 70 – Centro, CEP 14860-000, Barrinha - SP.

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA – SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO DE SELETIVO N° 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRINHA, Estado de São Paulo, por meio de sua

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, CONVOCAR, no prazo 5

(cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação, os Candidatos abaixo a Manifestar Interesse ao

Processo Seletivo n° 001/2023.

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Classificação Inscrição Nome

13° 3638 Karen Letícia Teixeira de Sousa

14° 3012 Ione Araújo do Nascimento Silva

15° 0223 Debora Vaz Ferreira

16° 0553 Fabana Dhominick Alves Gomes

17° 2854 Milena de Souza Silva

18° 3663 Ester Mauricia

19° 3997 Lilian Cristina dos Santos Rizzo

20° 4042 Tauani Aparecida Ferreira Rosa

21° 1206 Greiciele Fernandes Quirino

22° 1856 Daiane Vitória Carvalho Lins

23° 2187 Maiza Gomes Consolote de Souza

Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Inscrição Nome

16° 3509 Stéfanni Carolini Rodrigues Barbosa

A relação dos documentos necessários para a admissão consta no ANEXO I deste edital, e os

referidos documentos deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas,

localizada à Praça Antônio Prado, 70, Centro, CEP 14860-000, Barrinha/SP, em até 5 (cinco) dias

úteis a contar da data desta publicação, no horário das 8h às 10h30 e das 13h às 15h30.

O não comparecimento do interessado na data aprazada implicará no reconhecimento da

DESISTÊNCIA E RENÚNCIA da vaga e sua consequente eliminação do Processo Seletivo.

http://www.barrinha.sp.gov.br/

End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

End.: Praça Antônio Prado, 70 – Centro, CEP 14860-000, Barrinha - SP.

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

Aproveitamo-nos deste para ressaltar que os Editais de Convocação Para Atribuição de Classes

e/ou Aulas são publicados diretamente pela Secretaria Municipal de Educação em edital especifico

próprio.

Barrinha/SP, 29 de abril de 2024.

MIRELA ULIAN COIMBRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

http://www.barrinha.sp.gov.br/